
Uchwała Nr VII/41/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

 z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie organizacji pracy Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 30  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ w związku z § 14 Załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Czechowice-
Dziedzice 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach  

uchwala:

§ 1

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań zastrzeżonych dla Rady Miejskiej, w tym
prawidłowości podejmowanych uchwał oraz pomocy w działaniu komisji Rady, zobowiązuje się
Burmistrza do zlecenia obsługi prawnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach podmiotowi
świadczącemu pomoc prawna w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

§ 2

Zlecenie obsługi winno nastąpić na  okres pięciu miesięcy, na rzecz wskazanego podmiotu,
po zasięgnięciu opinii Przewodniczącego Rady.

§ 3

Źródłem pokrycia zobowiązania są środki finansowe budżetu Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Marek Dopierała


